
 
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJA  

  

SPRENDIMAS 

DĖL IŠVADOS PATEIKIMO KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS VISUOTINIAM 

DALYVIŲ SUSIRINKIMUI DĖL KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS DARBO APMOKĖJIMO SISTEMOS APRAŠO  

 

2023 m. lapkričio 21 d. Nr. 6KS-61 

Kaunas 

  

Vadovaudamasi Kauno regiono plėtros tarybos nuostatų, patvirtintų  Kauno regiono plėtros 

tarybos steigiamojo susirinkimo 2020 m. lapkričio 30 d. sprendimu Nr. 2 „Dėl Kauno regiono plėtros 

tarybos nuostatų patvirtinimo“ (Kauno regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo 2022 

m. gegužės 9 d. protokolo Nr. 6VDS-2 redakcija) 39.3 papunkčiu, Kauno regiono plėtros tarybos 

kolegija n u s p r e n d ž i a: 

Pateikti Kauno regiono plėtros tarybos visuotiniam dalyvių susitrinkimui išvadą dėl 

pritarimo pakeisti Kauno regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus darbo apmokėjimo 

sistemos aprašą (toliau – Aprašas), patvirtintą  Kauno regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių 

susirikimo 2021 m. balandžio 12 d. sprendimu Nr. 6VDS-3 „Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos direktoriaus ir administracijos darbuotojų (eksperto, vyriausiojo specialisto, 

vyresniojo specialisto) darbo apmokėjimo sistemų aprašų patvirtinimo“ (Kauno regiono plėtros 

tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo 2022 m. gruodžio 19 d. protokolo Nr. 6VDS-4 redakcija): 

1. Pakeisti Aprašo 13 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„13. Kolegija, įvertinusi direktoriui susidariusį papildomą darbo krūvį ar skiriamas 

papildomas pareigas ar užduotis, gali argumentuotai siūlyti regiono plėtros tarybos visuotiniam 

dalyvių susirinkimui (toliau – visuotinis dalyvių susirinkimas) skirti direktoriui priemoką, kuri negali 

būti mažesnė kaip 10 procentų ir negali būti didesnė kaip 80 procentų pareiginės algos dydžio. 

Kolegijos pasiūlyme turi būti nurodoma, už kokį papildomą darbo krūvį ar už kokių papildomų 

pareigų ar užduočių atlikimą siūloma skirti priemoką, nurodant konkretų terminą.“ 

2. Pakeisti Aprašo priedą Administracijos direktoriaus pareiginės algos koeficientų dydžių 

lentelę išdėstant taip:  

 



2 

 

  

 

 

Kolegijos pirmininkė                           Nijolė Dirginčienė

      

 

 

 

 

 

Pareigybė  

Pareiginės algos 

koeficientų 

intervalas 

Vadovaujamo darbo patirtis 

(metais) 

Profesinio darbo patirtis  

 (metais) 

iki 5 5–10 
daugiau 

kaip 10 
iki 5 5–10 

daugiau 

kaip 10 

Regiono plėtros 

tarybos 

administracijos 

direktorius 

1,39 – 1,70 0,05 0,1 

 

0,2 

 

0,05   0,1 

 

0,2 

 


